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W dniu 21.09.2020 r. zostało wszczęte postępowanie pn. Zagospodarowanie terenu

wokół Zalewu Lubianka w Starachowicach, w ramach Projektu ”Rewitalizacja –

Lepsze życie w Starachowicach, mieście, które znalazło pomysł na siebie”.

Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie terenu wokół Zalewu

Lubianka w Starachowicach.

Główny zakres zamówienia obejmuje budowę następujących obiektów

budowlanych: budynku wypożyczalni sprzętu wodnego B, budynku sanitarnego D,

dwupoziomowego pomostu M-1, jednopoziomowego pomostu M-2 z wiatą

magazynową G, dwóch pomostów z altanami M3B, rampy do wodowania sprzętu

wodnego X, dwóch kładek pieszo – rowerowych Z1 i Z2, dwóch wież ratowniczych H,

czterech altan grillowych P-A i P-B, wiaty przystankowej WP, altany śmietnikowej

ŚM, promenady z placem widokowym R1, R2 i R3, parkingu KS2, dróg

wewnętrznych D1, D2, D4, D5 i D6, dwóch boisk do siatkówki i boiska

wielofunkcyjnego, placu zabaw J1, siłowni plenerowej I-1, ścieżki pieszo-rowerowej

oraz ścieżki zdrowia I-2, murów oporowych, schodów terenowych SCH-1 i SCH-2,

oświetlenia terenu oraz przebudowę drogi wewnętrznej D3, montaż elementów

małej architektury (ławki, kosze na śmieci, siedziska, stojaki na rowery), rozbiórkę

istniejących obiektów: budynku wypożyczalni sprzętu wodnego, parkingu, budynku

sanitarnego, pomostów (oznaczenia wg projektu zagospodarowania).

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do Specyfikacji

istotnych warunków zamówienia, dokumentacja projektowa oraz specyfikacja

techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.

Zamówienie jest finansowane z Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Działanie 6.5 „Rewitalizacja

obszarów miejskich i wiejskich” Oś 6 „Rozwój miast”

Termin realizacji zamówienia – wymagany – do dnia 30.06.2022 r.

Więcej informacji można uzyskać na stronie internetowej bip.um.starachowice.pl
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